

# "Ölkəmizin parlaq gələcəyini İlham Əliyevin rəhbərliyində görürük"

Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının  
1,5 milyon üzvü prezidentliyə namizədini elan etdi

"2024-cü il fevralın 7-də keçiriləcək növbədənənar prezident seçkilərində həmişə olduğu kimi, demokratiya zəfər çalacaq, çünki Azərbaycan cəmiyyəti sivil və kamildir, vətəndaşlarımız yüksək siyasi mədəniyyətə sahibdirlər. Xalqımız sarsılmaz birliyini, həmrəyliyini qoruyaraq tərəqqiyə, inkişafa səs verəcək, hakimiyyəti sınınmış və etibarlı əllərdə saxlayacaq", - deyən Səttar Möhbəliyev son 20 ildə ölkəmizin iqtisadi uğurlarından danışib və statistik rəqəmləri səsləndirib: "Ölkə iqtisadiyyatına 310 milyard dollar həcmində sərma-

yə qoyulub. Yoxsulluğun səviyyəsi 5,5 faizə enib. Dövlət büdcəsinin illik sosial müdafiə xərcləri 20 dəfədən çox, minimum əməkhaqqı 38 dəfə, orta aylıq əməkhaqqı 12 dəfə, minimum pensiya 14 dəfə, orta aylıq pensiya 18 dəfə, yaşa görə orta aylıq pensiya 19 dəfə, əlilliyə görə pensiya 14 dəfə, ailə başçısını itirməyə görə pensiya isə 19 dəfə artıb. Pensiya üzrə ödənilən illik vəsait 30 dəfə artaraq 6 milyard manata çatıb, ünvanlı sosial yardımın orta məbləği isə 11 dəfə artıb".

# "Ölkəmizin parlaq gələcəyini İlham Əliyevin rəhbərliyində görürük"

Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının 1,5 milyon üzvü prezidentliyə namizədini elan etdi



Dekabrın 20-də Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının (AHİK) növbədənənar VI Qurultayı keçirilib. Qurultaydan öncə AHİK rəhbərliyi və üzv təşkilatların sədr-ləri Fəxri xiyabanda Ulu Öndər Hey-dər Əliyevin xatirəsini dərin ehti-ramla yad edib, məzarı önünə əklil və gül dəstələri qoyublar.

Görkəmli oftalmoloq-alim, akademik Zə-rifə xanım Əliyevanın da xatirəsi yad olunub, məzarı üzərinə tər çiçəklər düzülüb. Gör-kəmli dövlət xadimi Əziz Əliyevin və tanın-mış həkim-alim Tamerlan Əliyevin məzarları üzərinə də gül dəstələri qoyulub.

Sonra Bakı Konqres Mərkəzində AHİK-in növbədənənar VI Qurultayı başlayıb. AHİK sədri, Beynəlxalq Həmkarlar İttifaqları Kon-federasiyasının, Pan Avropa Regional Şurası-nın, Ümumhəmkarlar İttifaqları Konfederasi-yasının və Türk Dövlətləri Həmkarlar İttifaq-ları Təşkilatının vitse-prezidenti, Milli Məclis-in deputatı Səttar Möhbəliyev iştirakçıları salamlayıb. Qurultayın gündəliyinə "İlham Heydər oğlu Əliyevin Azərbaycan Prezident-liyinə namizədliyinin dəstəklənməsi", "AHİK-in Bəyanatı haqqında", "AHİK-in 2018-2023-cü illər üzrə fəaliyyəti", "Təftiş komissiyasının hesabatı" və "AHİK sədrinin seçilməsi" barədə məsələlər daxil edilib.

Birinci məsələ - "İlham Heydər oğlu Əli-yevin Azərbaycan Prezidentliyinə namizədli-yinin dəstəklənməsi" ilə bağlı AHİK sədri Səttar Möhbəliyev çıxış edib. O bildirib ki, həmkarlar ittifaqlarının qarşısında duran əsas vəzifə işçilərin sosial-iqtisadi hüquqlarının, qanuni mənafələrinin müdafiəsi və onların maraqlarının qorunmasıdır. Və bu işlərin sə-mərəli həyata keçirilməsi ölkədəki stabillik-lə, hakimiyyətdə demokratik və peşəkar qü-vvələrin təmsil olunması ilə sıx bağlıdır: "Konfederasiya yarandığı vaxtlar hakimiyyət-dəki qüvvələrin bizə hansı təzyiqlər göstərdi-yi, hansı qeyri-qanuni addımlar atıldığı çoxu-muza məlumdur. Bütün bunlara Ulu Öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətə gəlməsi ilə son qoyuldu. Digər təsisatlar kimi, həmkarlar itti-faqlarının hüquqları beynəlxalq normalara uyğun bərpa olundu, sosial tərəfdaşlıq insti-tutları formalaşmağa başladı. Bu siyasəti dö-vlətimizin başçısı cənab İlham Əliyev uğurla davam etdirir. Odur ki, 2003-cü ildən başla-yaraq bütün prezident seçkilərində həmkarlar ittifaqlarının vahid namizədi İlham Əliyev cənabları olub".

"Əminəm ki, 2024-cü il fevralın 7-də ke-çiriləcək növbədənənar prezident seçkilərində həmişə olduğu kimi, demokratiya zəfər çalacaq, çünki Azərbaycan cəmiyyəti sivil və kamildir, vətəndaşlarımız yüksək siyasi mə-

dəniyyətə sahibdirlər. Xalqımız sarsılmaz birliyini, həmrəyliyi qoruyaraq tərəqqiyə, inkişafa səs verəcək, hakimiyyəti sınıanmış və etibarlı əllərdə saxlayacaq", - deyən Səttar Möhbəliyev son 20 ildə ölkəmizin iqtisadi uğurlarından danışdı və statistik rəqəmləri səsləndirib: "Ölkə iqtisadiyyatına 310 mil-yard dollar həcmində sərmayə qoyulub. Yox-sulluğun səviyyəsi 5,5 faizə enib. Dövlət büdcəsinin illik sosial müdafiə xərcləri 20 dəfədən çox, minimum əməkhaqqı 38 dəfə, orta aylıq əməkhaqqı 12 dəfə, minimum pen-siya 14 dəfə, orta aylıq pensiya 18 dəfə, yaşa görə orta aylıq pensiya 19 dəfə, əlilliyə görə pensiya 14 dəfə, ailə başçısını itirməyə görə pensiya isə 19 dəfə artıb. Pensiya üzrə ödəni-lən illik vəsait 30 dəfə artaraq 6 milyard ma-nata çatıb, ünvanlı sosial yardımın orta məb-ləği isə 11 dəfə artıb".

Onun sözlərinə görə, Vətən müharibəsi Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin qə-tiyyəti, xalqın birliyi və ordumuzun gücü nə-ticəsində Zəfərlə sona çatdı: "O, əsl sərkərdə kimi Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü təmin etdi. Hazırda müqəddəs bayrağımız özəli və əbədi torpaqlarımızda - qeyrət qalamız Şuşa-da, Xocalıda, Hadrutda, Xankəndidə, Ağdə-rədə əzəmətlə dalğalanır. Hazırda Şərqi Zən-gəzurda və Qarabağda aparılan tikinti-quru-culuq işləri uğurla davam etdirilir. Həm yurd yerlərimiz yenidən qurulur, həm də keçmiş məcburi köçkünlər, demək olar, hər gün doğ-ma el-obalarına qayıdırlar".

Səttar Möhbəliyev həmkarlar ittifaqları-nın ötən 20 ildə qazandığı nailiyyətlərdə və inkişafında Prezident İlham Əliyevin böyük dəstəyini qeyd edib: "Azərbaycanın hərtərəf-li inkişafı həm də həmkarlar ittifaqlarının tə-rəqqisi deməkdir. Bütün bu xidmətlərə görə Prezident İlham Əliyev hər bir ittifaq üzvü-nün dərin hörmətini və sevgisini qazanıb. Odur ki, konfederasiyada birləşən 1,5 milyon həmkarlar ittifaqı üzvü prezident seçkilərində Vətənimizin bütövlüyünü təmin edən, ölkə-mizi qabaqcıl dövlətlər sırasına çıxaran cənab İlham Əliyevin ölkə prezidentliyinə namizəd-liyini yekdilliklə dəstəkləyir və seçkilərdə ona səs verəcəklərini bəyan edirlər. Biz xal-qımızın parlaq gələcəyini, Ulu Öndər Heydər Əliyevin inkişaf strategiyasının uğurlu dava-mını cənab İlham Əliyevin ölkəmizə rəhbər-liyində görürük".

Sonra çıxış edən AHİK-ə üzv təşkilatların sədr-ləri cənab İlham Əliyevin ölkəmizə müd-rik rəhbərliyini qeyd edib və onun prezident-liyə namizədliyinin dəstəklənməsinin zəruri-liyini bildirdilər. Qərar layihəsi səsə qoyula-raq yekdilliklə qəbul olunub və İlham Heydər oğlu Əliyevin növbədənənar prezident seç-kilərində namizədliyinin dəstəklənməsi ilə bağlı AHİK-in Bəyanatı oxunub.

Gündəlikdəki "AHİK-in 2018-2023-cü il-lər üzrə fəaliyyəti" ilə bağlı çıxış edən AHİK sədri Səttar Möhbəliyev bildirdi ki, 2018-2023-cü illərdə həmkarlar ittifaqı üzvlərinin müalicə və istirahətlərinin təşkilinə 154 658 000 manat vəsait xərclənib ki, bunun hesabına da 391 836 nəfər müalicə alıb və istirahət edib. Pandemiya dövründə koronavirusla mübari-zəyə və eyni zamanda dövlət tərəfindən hə-yata keçirilən tədbirlərə dəstək məqsədilə 20 milyon manatadək vəsait xərclənib. Vətən müharibəsi və ondan sonrakı dövrdə konfe-derasiya başda olmaqla üzv təşkilatlar və on-ların xidmətində olan həmkarlar ittifaqı təşki-latları qəbul olunmuş qərarlarla Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinə Yardım Fonduna 1 041 890 manat, Silahlı Qüvvələrə və cəbhə bölgəsinə 2 329 954 manat, şəhid və qazi ailələrinə 4 700 000 manat maddi yardım göstərib. Həmçinin 4 000 nəfərdən artıq şəhid ailəsi-nin və Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün mü-dafiəsi zamanı əlil olmuş şəxslərin sanatoriya kurort müalicəsi təmin edilib. Bununla yana-şı, 51 915 şəhid, qazi və aztəminatlı ailələrə 4 840 000 manat dəyərində ərzaq yardımları göndərilib, "Yaşat" və "Dirçəliş" fondlarının hesabına ümumilikdə 1 921 046 manat vəsait köçürülüb.

AHİK-in 2018-2023-cü illərdəki fəali-yətinə dair hesabat məruzəsi ətrafında çıxış-larda qurumun işi qənaətbəx hesab olunub və qərar səs çoxluğu ilə qəbul olunub. Eləcə də Təftiş Komissiyasının hesabat məruzəsi dinlənilib və səsə qoyularaq təsdiqlənib.

Gündəlikdəki AHİK sədrinin seçilməsi barədə məsələ ilə bağlı çıxışlarda sədr vəzi-fəsinə Səttar Möhbəliyevin namizədliyi irəli sürülüb. Beynəlxalq Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının, Pan Avropa Regional Şurasının, Ümumhəmkarlar İttifaqları Konfe-derasiyasının və Türk Dövlətləri Həmkarlar İttifaqları Təşkilatının vitse-prezidenti, Milli Məclisin deputatı Səttar Suliddin oğlu Möh-bəliyev açıq səsvermə yolu ilə yenidən Azər-baycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiya-sının sədri seçilib.

Səttar Möhbəliyev ona etimad göstərən qurultay iştirakçılarına təşəkkür edib, bundan sonra da Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının inkişafı, üzvlərinin əmək hüquqlarının qorunması, onlar üçün normal iş şəraitinin yaradılması, istirahətlərinin təşkili və sağlamlıqlarının qorunması istiqamətində daha səylə çalışacağını vurğulayıb.

Bununla da AHİK-in VI Qurultayı işini başa çatdırıb.

*Rəşad CƏFƏRLİ,  
"Azərbaycan"*